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clubkampioenschap2020
Heist o/d Berg, 17/10/2020

1 - zaterdag 17 oktober 2020 17/10/2020 - 18:30

Programmanr. 1 100m vlinderslag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 18:30 sport Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 2 50m vlinderslag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 18:30 sport Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Lambrechts Lise HZA/21043/07 NT 40.11 224
2. Van Looy Eline HZA/21053/07 41.93 41.32 205

17 jaar en ouder, Dames

1. Dewulf Hannah HZA/20313/02 NT 33.93 370

17 jaar en ouder, Heren

1. Van Itterbeeck Warre HZA/11028/03 NT 30.91 350

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 18:35 comp Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Van Looy Anke HZA/21029/06 1:16.79 1:15.82 373
50m: 34.88 100m: 1:15.82

13 - 14 jaar, Jongens

1. Leirs Bavo HZA/11044/06 1:12.04 1:05.84 389
50m: 30.16 100m: 1:05.84

17 jaar en ouder, Dames

1. Rombout Lisa HZA/20281/01 1:04.19 1:05.97 567
50m: 30.66 100m: 1:05.97

17 jaar en ouder, Heren

1. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:03.70 1:00.83 493
50m: 27.55 100m: 1:00.83

2. Smets Jeroen HZA/10230/98 NT 1:08.52 345
50m: 32.00 100m: 1:08.52
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clubkampioenschap2020
Heist o/d Berg, 17/10/2020

Programmanr. 11 50m vlinderslag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 18:35 comp Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Van Heugten Marie HZA/21079/11 NT 48.32 128
2. Corthout Mirte HZA/21082/11 NT 52.36 100
3. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 NT 59.43 69
4. Van Rillaer Yinthe NT 59.88 67

9 - 10 jaar, Jongens

1. Van Egdom Sieb HZA/11078/10 NT 50.78 79
2. Gullentops Aalex HZA/11080/10 NT 53.12 69

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 36.77 35.95 311
2. Wouters Syka HZA/21077/08 47.69 40.74 214
3. Van Espen Lotte HZA/21074/09 NT 42.11 194
4. Wijckmans Lene HZA/21054/09 43.90 42.69 186
5. De Bock Marie NT 58.78 71

11 - 12 jaar, Jongens

1. Van Egdom Wout HZA/11052/08 37.49 34.28 257
2. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 41.70 36.27 217
3. Arijs Kyan HZA/11083/09 1:00.14 49.47 85
4. Van Rossem Alexander NT 1:00.71 46

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Wouters Briana HZA/21026/06 30.06 30.32 519
FF Wynants Jente FFHZA/21027/06 38.55

13 - 14 jaar, Jongens

1. Leirs Edward HZA/11046/06 32.18 30.19 376
2. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 34.72 32.36 305
3. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 42.24 38.07 187

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Struyf Lieselot HZA/21002/04 33.85 31.99 442
2. Van Dyck Line HZA/21025/05 35.19 33.05 401
3. Corthout Febe HZA/21040/05 34.72 33.39 389
4. Engelen Emma HZA/21007/04 37.50 34.54 351
5. Arijs Yana HZA/21070/04 35.86 35.28 330
6. Liekens Lindsay HZA/21041/05 39.36 35.34 328

15 - 16 jaar, Jongens

1. Heremans Nino HZA/11021/04 30.37 29.09 420
2. Leirs Lode HZA/11045/05 31.22 30.17 377
3. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 33.56 32.63 298
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clubkampioenschap2020
Heist o/d Berg, 17/10/2020

Programmanr. 11, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder, Dames

1. Pieters Jana HZA/20299/02 30.98 31.29 473
2. Van Dyck Nina HZA/21003/02 32.13 31.76 452

17 jaar en ouder, Heren

1. Berges Jens HZA/10298/01 26.79 26.76 540
2. De Cuyper Lens HZA/11017/03 29.43 27.50 498
3. Defloor Emile HZA/10311/03 27.55 27.53 496

FF Gullentops Axel FFHZA/11018/03 30.54

Programmanr. 3 100m rugslag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 18:55 sport Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 4 50m rugslag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 18:55 sport Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

17 jaar en ouder, Dames

1. Dewulf Hannah HZA/20313/02 NT 36.42 350

17 jaar en ouder, Heren

1. Smets Jeroen HZA/10230/98 NT 32.52 318
2. Van Looy Joost NT 33.69 286

Programmanr. 12 100m rugslag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 18:55 comp Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:28.63 1:28.40 241
50m: 41.83 100m: 1:28.40

11 - 12 jaar, Jongens

1. Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:21.22 1:16.74 258
50m: 35.57 100m: 1:16.74

2. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 NT 1:23.82 198
50m: 39.96 100m: 1:23.82

13 - 14 jaar, Meisjes

FF Wynants Jente FFHZA/21027/06 1:24.48

13 - 14 jaar, Jongens

1. Leirs Edward HZA/11046/06 1:11.98 1:11.98 313
50m: 35.04 100m: 1:11.98

2. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:14.47 1:13.31 296
50m: 35.24 100m: 1:13.31
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clubkampioenschap2020
Heist o/d Berg, 17/10/2020

Programmanr. 12, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 1:26.65 1:25.81 185
50m: 40.66 100m: 1:25.81

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Engelen Emma HZA/21007/04 1:20.19 1:18.64 342
50m: 38.94 100m: 1:18.64

2. Corthout Febe HZA/21040/05 1:19.78 1:19.21 335
50m: 38.01 100m: 1:19.21

3. Arijs Yana HZA/21070/04 1:21.79 1:20.15 323
50m: 39.17 100m: 1:20.15

17 jaar en ouder, Dames

1. Pieters Jana HZA/20299/02 1:09.73 1:11.59 454
50m: 34.70 100m: 1:11.59

2. Van Dyck Nina HZA/21003/02 1:14.99 1:13.57 418
50m: 36.62 100m: 1:13.57

17 jaar en ouder, Heren

1. Berges Jens HZA/10298/01 59.79 1:00.95 516
50m: 30.08 100m: 1:00.95

2. Defloor Emile HZA/10311/03 1:08.50 1:06.32 400
50m: 31.25 100m: 1:06.32

3. De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:07.51 1:08.32 366
50m: 33.35 100m: 1:08.32

FF Gullentops Axel FFHZA/11018/03 1:16.84

Programmanr. 13 50m rugslag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 19:00 comp Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Corthout Mirte HZA/21082/11 NT 47.71 155
2. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 NT 49.88 136
3. Van Heugten Marie HZA/21079/11 NT 50.85 128
4. Van Rillaer Yinthe NT 53.80 108

9 - 10 jaar, Jongens

1. Van Egdom Sieb HZA/11078/10 NT 44.38 125
2. Gullentops Aalex HZA/11080/10 NT 53.00 73

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Van Espen Lotte HZA/21074/09 NT 40.11 262
2. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 39.56 40.90 247
3. Wouters Syka HZA/21077/08 49.45 44.11 197
4. De Bock Marie NT 56.90 91



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Heistse Zwemclub Arduas 18/10/2020 18:29 - pagina 5

clubkampioenschap2020
Heist o/d Berg, 17/10/2020

Programmanr. 13, 50m rugslag

11 - 12 jaar, Jongens

1. Arijs Kyan HZA/11083/09 50.32 45.37 117
2. Van Rossem Alexander NT 57.22 58

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Wouters Briana HZA/21026/06 31.00 30.68 585
2. Van Looy Anke HZA/21029/06 34.79 35.37 382

13 - 14 jaar, Jongens

1. Leirs Bavo HZA/11044/06 34.59 33.86 282

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Struyf Lieselot HZA/21002/04 36.14 34.61 408
2. Van Dyck Line HZA/21025/05 35.76 36.24 355
3. Liekens Lindsay HZA/21041/05 40.40 37.97 308

15 - 16 jaar, Jongens

1. Heremans Nino HZA/11021/04 31.96 32.15 330
2. Leirs Lode HZA/11045/05 34.95 33.47 292
3. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 38.73 36.43 226

17 jaar en ouder, Dames

1. Rombout Lisa HZA/20281/01 30.84 31.45 543

17 jaar en ouder, Heren

1. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 30.07 28.94 452

Programmanr. 5 100m schoolslag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 19:20 sport Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Vanderweyden Laure NT 1:40.92 235
50m: 46.81 100m: 1:40.92

2. Biesemans Lohren NT 1:43.12 221
50m: 47.50 100m: 1:43.12

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Neefs Floor NT 1:46.66 199
50m: 49.15 100m: 1:46.66

17 jaar en ouder, Dames

1. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:29.50 1:31.96 311
50m: 42.34 100m: 1:31.96
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clubkampioenschap2020
Heist o/d Berg, 17/10/2020

Programmanr. 6 50m schoolslag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 19:25 sport Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Lambrechts Lise HZA/21043/07 NT 45.14 255
2. Van Looy Eline HZA/21053/07 46.79 46.29 236

17 jaar en ouder, Heren

1. Seymus Matthew HZA/11058/96 NT 36.15 340
2. Nauwelaerts Felix NT 50.07 128

Programmanr. 14 100m schoolslag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 19:25 comp Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:31.35 1:29.35 339
50m: 43.16 100m: 1:29.35

2. Wouters Syka HZA/21077/08 NT 1:43.23 220
50m: 50.05 100m: 1:43.23

3. Van Espen Lotte HZA/21074/09 NT 1:46.34 201
50m: 50.82 100m: 1:46.34

4. De Bock Marie NT 2:10.20 109
50m: 1:02.31 100m: 2:10.20

11 - 12 jaar, Jongens

1. Arijs Kyan HZA/11083/09 1:58.00 1:51.37 124
50m: 52.19 100m: 1:51.37

2. Van Rossem Alexander NT 2:10.40 77
50m: 1:02.34 100m: 2:10.40

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Wouters Briana HZA/21026/06 1:21.81 1:22.04 439
50m: 39.03 100m: 1:22.04

13 - 14 jaar, Jongens

1. Leirs Bavo HZA/11044/06 1:16.32 1:16.17 389
50m: 36.22 100m: 1:16.17

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Struyf Lieselot HZA/21002/04 1:21.34 1:19.07 490
50m: 37.16 100m: 1:19.07

2. Van Dyck Line HZA/21025/05 1:21.09 1:20.43 466
50m: 37.94 100m: 1:20.43

3. Liekens Lindsay HZA/21041/05 1:28.69 1:28.59 348
50m: 42.45 100m: 1:28.59
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clubkampioenschap2020
Heist o/d Berg, 17/10/2020

Programmanr. 14, 100m schoolslag

15 - 16 jaar, Jongens

1. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 1:22.83 1:19.38 343
50m: 37.17 100m: 1:19.38

2. Heremans Nino HZA/11021/04 1:29.10 1:19.69 339
50m: 36.62 100m: 1:19.69

3. Leirs Lode HZA/11045/05 1:31.24 1:21.86 313
50m: 38.70 100m: 1:21.86

17 jaar en ouder, Heren

FF Gullentops Axel FFHZA/11018/03 1:12.20

Programmanr. 15 50m schoolslag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 19:35 comp Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 NT 50.63 181
2. Van Heugten Marie HZA/21079/11 NT 52.86 159
3. Corthout Mirte HZA/21082/11 NT 55.77 135
4. Van Rillaer Yinthe NT 59.87 109

9 - 10 jaar, Jongens

1. Van Egdom Sieb HZA/11078/10 NT 49.12 135
2. Gullentops Aalex HZA/11080/10 NT 53.91 102

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Wijckmans Lene HZA/21054/09 48.50 47.63 217

11 - 12 jaar, Jongens

1. Van Egdom Wout HZA/11052/08 43.72 39.93 252
2. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 50.06 45.27 173

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Van Looy Anke HZA/21029/06 42.55 40.57 351
FF Wynants Jente FFHZA/21027/06 46.60

13 - 14 jaar, Jongens

1. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 42.96 39.19 267
2. Leirs Edward HZA/11046/06 42.90 40.67 239
3. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 44.36 42.11 215

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Arijs Yana HZA/21070/04 41.22 40.16 362
2. Engelen Emma HZA/21007/04 44.41 44.21 271

FF Corthout Febe FFHZA/21040/05 44.68
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Programmanr. 15, 50m schoolslag

17 jaar en ouder, Dames

1. Van Dyck Nina HZA/21003/02 33.90 35.22 537
2. Pieters Jana HZA/20299/02 38.13 36.39 487
3. Rombout Lisa HZA/20281/01 36.78 41.70 323

17 jaar en ouder, Heren

1. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 30.83 30.37 574
2. Berges Jens HZA/10298/01 31.09 31.93 494
3. Defloor Emile HZA/10311/03 33.20 33.11 443
4. De Cuyper Lens HZA/11017/03 35.44 33.13 442

Programmanr. 7 100m vrije slag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 19:50 sport Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Biesemans Lohren NT 1:32.28 161
50m: 42.68 100m: 1:32.28

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Van Looy Eline HZA/21053/07 1:18.24 1:20.26 245
50m: 37.45 100m: 1:20.26

2. Lambrechts Lise HZA/21043/07 NT 1:22.30 227
50m: 37.83 100m: 1:22.30

3. Neefs Floor NT 1:27.18 191
50m: 42.08 100m: 1:27.18

17 jaar en ouder, Dames

1. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:08.46 1:11.57 346
50m: 32.65 100m: 1:11.57

17 jaar en ouder, Heren

1. Van Looy Joost NT 1:01.08 398
50m: 28.78 100m: 1:01.08

2. Smets Jeroen HZA/10230/98 NT 1:02.02 380
50m: 29.19 100m: 1:02.02

Programmanr. 8 50m vrije slag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 19:55 sport Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Vanderweyden Laure NT 38.73 207
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Programmanr. 8, 50m vrije slag

17 jaar en ouder, Heren

1. Van Itterbeeck Warre HZA/11028/03 NT 28.51 358
2. Nauwelaerts Felix NT 48.11 74

Programmanr. 17 100m vrije slag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 19:55 comp Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:09.43 1:06.60 429
50m: 32.37 100m: 1:06.60

2. Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:19.30 1:19.69 250
50m: 36.24 100m: 1:19.69

3. Wouters Syka HZA/21077/08 1:25.10 1:21.37 235
50m: 39.46 100m: 1:21.37

4. Van Espen Lotte HZA/21074/09 NT 1:22.55 225
50m: 39.12 100m: 1:22.55

5. De Bock Marie NT 1:48.20 100
50m: 52.23 100m: 1:48.20

11 - 12 jaar, Jongens

1. Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:08.60 1:04.07 345
50m: 31.40 100m: 1:04.07

2. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 1:15.68 1:10.63 257
50m: 34.51 100m: 1:10.63

3. Arijs Kyan HZA/11083/09 1:33.84 1:28.04 133
50m: 40.66 100m: 1:28.04

4. Van Rossem Alexander NT 1:59.96 52
50m: 56.79 100m: 1:59.96

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Wouters Briana HZA/21026/06 59.31 1:00.14 583
50m: 29.12 100m: 1:00.14

2. Van Looy Anke HZA/21029/06 1:10.73 1:09.19 383
50m: 33.36 100m: 1:09.19

13 - 14 jaar, Jongens

1. Leirs Edward HZA/11046/06 1:03.81 1:02.92 364
50m: 30.47 100m: 1:02.92

2. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:08.25 1:05.21 327
50m: 31.34 100m: 1:05.21

3. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 1:14.69 1:11.49 248
50m: 34.07 100m: 1:11.49
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Programmanr. 17, 100m vrije slag

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Struyf Lieselot HZA/21002/04 1:04.04 1:04.24 478
50m: 31.15 100m: 1:04.24

2. Van Dyck Line HZA/21025/05 1:07.29 1:07.42 414
50m: 31.31 100m: 1:07.42

3. Arijs Yana HZA/21070/04 1:07.28 1:08.49 394
50m: 33.25 100m: 1:08.49

4. Engelen Emma HZA/21007/04 1:07.99 1:08.69 391
50m: 33.35 100m: 1:08.69

5. Corthout Febe HZA/21040/05 1:09.35 1:11.57 346
50m: 34.05 100m: 1:11.57

6. Liekens Lindsay HZA/21041/05 1:14.21 1:11.74 343
50m: 34.72 100m: 1:11.74

15 - 16 jaar, Jongens

1. Heremans Nino HZA/11021/04 59.24 59.04 441
50m: 28.14 100m: 59.04

2. Leirs Lode HZA/11045/05 1:02.43 1:00.05 419
50m: 28.47 100m: 1:00.05

3. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 1:06.97 1:01.74 385
50m: 30.46 100m: 1:01.74

17 jaar en ouder, Dames

1. Pieters Jana HZA/20299/02 1:00.12 1:04.02 483
50m: 30.29 100m: 1:04.02

2. Van Dyck Nina HZA/21003/02 1:05.55 1:04.96 462
50m: 31.41 100m: 1:04.96

FF Rombout Lisa FFHZA/20281/01 59.67

17 jaar en ouder, Heren

1. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 54.92 54.13 572
50m: 26.17 100m: 54.13

2. Berges Jens HZA/10298/01 55.77 56.01 516
50m: 27.09 100m: 56.01

3. Defloor Emile HZA/10311/03 56.28 56.09 514
50m: 26.68 100m: 56.09

4. De Cuyper Lens HZA/11017/03 57.10 56.89 492
50m: 27.70 100m: 56.89
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Programmanr. 18 50m vrije slag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 20:05 comp Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Van Heugten Marie HZA/21079/11 NT 40.32 183
2. Corthout Mirte HZA/21082/11 NT 43.23 149
3. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 NT 47.95 109
4. Van Rillaer Yinthe NT 48.58 105

9 - 10 jaar, Jongens

1. Van Egdom Sieb HZA/11078/10 NT 40.24 127
2. Gullentops Aalex HZA/11080/10 NT 44.72 92

13 - 14 jaar, Jongens

1. Leirs Bavo HZA/11044/06 28.28 27.70 391

17 jaar en ouder, Heren

FF Gullentops Axel FFHZA/11018/03 27.10

Programmanr. 19 4 x 50m vrije slag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 20:25 Sport Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 20 4 x 50m wisselslag 9 jaar en ouder
17/10/2020 - 20:25 comp Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

BM Heistse Zwemclub Arduas 1 FF NT
BM Heistse Zwemclub Arduas 11 FF NT
BM Heistse Zwemclub Arduas 2 FF NT
BM Heistse Zwemclub Arduas 3 FF NT
BM Heistse Zwemclub Arduas 4 FF NT
BM Heistse Zwemclub Arduas 5 FF NT
BM Heistse Zwemclub Arduas 6 FF NT
BM Heistse Zwemclub Arduas 7 FF NT
BM Heistse Zwemclub Arduas 8 FF NT
BM Heistse Zwemclub Arduas 9 FF NT
BM Heistse Zwemclub Arduas 10 FF NT
BM Heistse Zwemclub Arduas 12 FF NT


